UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

uAM Zaste¢pca Kanclerza ds. logistyczno-administracyjnych

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: specyfikacji warunkéw zamoéwienia w przetargu nieograniczonym na ustuge sprzatania i
utrzymania czystosci w budynkach UAM - 4 czeséci, nr postepowania ZP/0400/U/23.

Szanowni Paristwo,

Zgodnie z art. 135 ust. 12 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
2022 poz. 1710 ze zm.) uprzejmie informuje, ze wplynely zapytanie dotyczgce specyfikacji warunkdw
zamowienia. Ponizej Zamawiajgcy przedstawia zadane pytania i dotyczace ich odpowiedzi.

Pytanie 1.

Zamawiajacy w SIWZ dopuszcza mozliwos$¢ udziatu w postepowaniu podmiotow dziatajgcych w ramach
konsorcjum. Zwazywszy na fakt, iz:

a) obserwowang na rynku praktykg jest sytuacja, w ktérej o udzielenie zamowienia ubiegajg sie
podmioty bedace spotkami kapitatowymi, dziatajace w ramach konsorcjum, a nastepnie — juz na etapie
Swiadczenia ustugi - faktury wystawiane sg przez kilkanascie spétek cywilnych zatozonych przez
konsorcjantow,

b) powyzsze moze budzi¢ watpliwosci co do zgodnosci takiej praktyki z przepisami ustawy z dnia
11.09.2019 r.. — Prawo zaméwien publicznych oraz ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towaréw
i ustug (a zwtaszcza z art. 113 ust. 1 i 9 dotyczgcym zwolnien podmiotowych, art. 106a — 106q
dotyczacym zasad wystawiania faktur oraz art. 88 dotyczacym braku prawa do odliczenia VAT) co
potwierdzajg kontrole podatkowe prowadzone w firmach $wiadczacych ustugi outsourcingowe,

Zwracamy sie zwracamy sig z uprzejmag prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy po
udzieleniu zamoéwienia dopuszcza mozliwo$¢ wystawiania faktur przez inny podmiot (de facto: przez
innego podatnika VAT), niz ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia cztonkowie konsorcjum.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2.

Zwracamy sig¢ z prosbg o modyfikacje wzoru umowy, poprzez zmniejszenie wygérowanych kar
umownych o 50%.

W procedurze udzielania i realizacji zaméwien publicznych to zamawiajgcy jest w pozycji
uprzywilejowanej wzgledem wykonawcéw, umozliwiajgcej mu narzucanie warunkow dotyczgcych
realizacji zamowienia, jednak powinien on tak uksztattowaé tre$¢ umowy aby realizacja zamowienia w
ogole byta mozliwa. Zatem zastrzeganie kar umownych nie powinno by¢ celem samym w sobie, ale
srodkiem dyscyplinujgcym wykonawce. Wielokrotnie wskazywata na to Krajowa Izba Odwotawcza, m.in.
w wyroku z dnia 5 marca 2014 r., sygn. akt KIO 283/14.
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Zamawiajacy probuje wykorzysta¢ swojg pozycje dominujaca w przetargu i wbrew zasadom wspétzycia
spotecznego, wprowadzi¢ do umowy razgco wygoérowang kare umowng, ktéra z uwagi na swag
konstrukcje, moze mie¢ zastosowanie zaréwno w przypadku drobnego uchybienia, nieskutkujgcego
powstaniem jakiejkolwiek szkody po stronie Zamawiajgcego, jak i w przypadku niewykonania
zobowigzania w znacznej czeéci. Kara umowna winna zosta¢ opisana w sposéb zréznicowany, w
zaleznosci od rangi, skutkéw i okresu trwania uchybienia, jak i wptywu uchybier na funkcjonowanie
Zamawiajgcego. Nie mozna réwniez zapominac, ze podstawowa funkcjg kary umownej jest naprawienie
szkody (zryczattowane odszkodowanie), a zatem stawka kary umownej nie powinna by¢ ustalona
abstrakcyjnie, lecz z uwzglednieniem przewidywanej szkody, jaka moze powstaé po stronie
Zamawiajgcego. Jednakze postanowienie projektu umowy nie zostato oparte na powyzszych
zatozeniach, stgd wniosek o jego zmiane.

Zaproponowane przez wykonawce zmiany poprzez obnizenie wysokosci kar umownych, zréznicowanie
ich wysokosci w stosunku o rangi, skutku i okresu trwania uchybienia i jego wptywu na funkcjonowanie
zamawiajgcego ma z jednej strony zapewnic¢, iz w dalszym ciggu kary umowne beda spetniaty funkcje
represyjng, z drugiej za$, ze zaczng spetnia¢ funkcje odszkodowawcza, a nie ,zarobkowg”.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3.

Zmawiajgcy okreslit w SIWZ wymag zatrudnienia pracownikéw wykonujacych czynnosci porzadkowe
lub

czynnosci sprzatania na umowe o prace. Wnosimy o wyrazenie zgody na zatrudnienie pracownikéw na
umowe zlecenie wytgcznie na zastepstwa urlopowo-chorobowe. Koniecznosé zachowania wymogu
zatrudnienia wylgcznie na umowe o prace w sytuacjach losowych, zdarzeniach niemozliwych do
przewidzenia jest nierealne. Wykonawca nie jest w stanie przewidzie¢ ile oséb bedzie w danym okresie
czasu np. na zwolnieniu lekarskim. Zatrudnienie na umowe o prace wymaga chociazby dostarczenia
badar lekarskich, co w sytuacjach nagtych jest nierealne i wymaga dodatkowego czasu. W zwiazku z
powyzszym wnosimy jak na wstepie.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy w trakcie trwania umowy zamierza ograniczy¢ sprzatana powierzchnie? Jesli tak,
prosimy o okreslenie max % ograniczonej powierzchni.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z § 14 ust. 1 Zatacznika nr 8 do SWZ - Projektowane
postanowienia umowy, Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do jednostronnej czasowej i
przedmiotowej zmiany umowy, tj. zmniejszenia sprzatanej powierzchni w okresie od 1
pazdziernika do 30 czerwca danego roku nie wiecej niz o 10% powierzchni sprzatanej w
przypadku wystapienia ograniczen zwigzanych z sytuacja pandemiczng w kraju i koniecznoscia
prowadzenia zaje¢ w formie zdalnej (przez okres trwania ograniczer) lub w przypadku remontu
pomieszczen objetych przedmiotem umowy (przez okres wykonywania remontu).

Pytanie 5.
Jesli Zamawiajgcy ma zamiar ograniczy¢ powierzchnie prosimy o potwierdzenie, ze wykonawca bedzie
mogt ograniczyc ilos¢ oséb $wiadczacych ustuge.

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z § 14 ust. 2 Zatacznika nr 8 do SWZ - Projektowane
postanowienia umowy, w przypadku skorzystania przez Zamawiajgcego z prawa do

zmniejszenia powierzchni do sprzatania, liczba os6b przewidzianych do realizacji ustugi ulegnie
zmniejszeniu w lokalizacjach podlegajacych zmniejszeniu, a warto$é faktury bedzie umniejszona
o wartos¢ sprzatania wytaczonej powierzchni




Pytanie 6.

Zamawiajgcy wymaga zapewnienia papierowych recznikow sktadanych ,ZZ". Prosimy o dopuszczenie
do oceny papierowych recznikéw skiadanych ,V”, ktére pasujg do standardowych pojemnikéw na
reczniki sktadane

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7.

Zamawiajgcy wymaga ztozenia ptynu do dezynfekcji powierzchni. Bardzo prosimy o potwierdzenie, ze
wspomniany $rodek moze by¢ w formie spayu, poniewaz nie ma na rynku srodka na bazie alkoholu
(etanol-60%, propan-2-ol 3-10%), ktéry spetniatby wymagania zamawiajgcego i nie byt w postaci sprayu
(butelka z atomizerem).

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopuszcza plyn do dezynfekcji powierzchni w formie spray, pod warunkiem
zachowania parametréw wskazanych w OPZ.

Pytanie 8.

Prosze o informacije, czy wskazany przez Zamawiajgcego wymaog zatrudnienia oséb na umowe o
prace oznacza, ze kazda roboczogodzina pracy oséb wykonujacych ustuge musi byé wypracowana w
ramach umowy o prace i Zamawiajgcy nie dopuszcza w tym zakresie zawarcia z takimi osobami
umow cywilnoprawnych?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy wymaga zatrudnienie os6b na umowe o prace oznacza to, ze kazda
roboczogodzina pracy oséb wykonujacych ustuge musi byé wypracowana w ramach umowy o
prace i Zamawiajacy nie dopuszcza w tym zakresie zawarcia z takimi osobami uméw
cywilnoprawnych.

Pytanie 9.

Prosze o skorygowanie zapiséw SWZ dotyczacych przedmiotowych rodkow dowodowych (pkt. 9i 10)
— odniesienie do tabeli zawartej w pkt. 4 formularza oferty. Wspomniana tabela $rodkéw czystosci
zawarta jest w pkt. 3 formularza oferty.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy informuje, ze w tresci formularzy ofertowych dla czesci 2, 3 i 4 miala miejsce
omytka pisarska — prawidtowa numeracja dla tabeli srodkéw czystosci to 4.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienia formularze ofertowe dla czesci 2, 314 - nowe
formularze stanowia zalacznik do niniejszego pisma

Pytanie 10.

Prosze o potwierdzenie, ze dla cz. 3 nie jest wymagane wadium.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy potwierdza, iz nie wymaga wniesienia wadium dla czesci 3.

Pytanie 11.

Prosze o informacje, kto zaopatrzy pracownikéw sprzatajgcych w budynku Zwierzetarni w obuwie
ochronne, maseczki i rekawiczki?

ODPOWIEDZ:

Obuwie ochronne, maseczki i rekawiczki zapewnia Zamawiajacy — $3 umieszczone przy wejsciu
do stref wymagajacych ich stosowania.

Pytanie 12.

Prosze o wskazanie dla cz. 3, w jakich godzinach ma sie odbywaé sprzgtanie codzienne oraz w jakim
dniu w jakich godzinach sprzatnie 1 raz w tygodniu.

ODPOWIEDZ:

Sprzatanie codzienne - od godziny 16.00.

Sprzatanie 1 raz w tygodniu — od godziny 17.00, preferowane piatki.




Pytanie 13.

Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé zmiany tresci umowy spowodowanej koniecznoscig waloryzacji
cen w uzasadnionych przypadkach? W szczegélnosci Wykonawca prosi o potwierdzenie czy bedzie
stanowi¢ podstawe do ziozenia wniosku o zmiang wynagrodzenia wystapienie okolicznosci
niezaleznych od Wykonawcy, w tym wynikajgcych z decyzji organéw wiadzy publicznej, okreslonych w
art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia
za pracg/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia spotecznego/
zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planow
kapitatowych, zmiany ceny materiatéw lub kosztow zwigzanych z realizacjg zaméwienia)?
ODPOWIEDZ:

Zasady wprowadzania zmian wysokosci wynagrodzenia w przypadkach okreslonych w art. 436
pkt 4 lit. b) PZP zostata okreslona w § 8 ust. 1 - 8 Zatacznika nr 8 do SWZ - Projektowane
postanowienia umowy. Odnos$nie do zmiany stawki podatku VAT zasady zmiany wysokosci
wynagrodzenia Wykonawcy wskazane zostatyw § 7 ust. 2oraz § 16 ust. 1i 2 Zatacznika nr 8 do
SWZ - Projektowane postanowienia umowy. Zasady waloryzacji, o ktérych mowa w art. 439 PZP
zostaty okreslone w § 8 ust. 9 Zalacznika nr 8 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy

Pytanie 14.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza podwykonawstwa w obszarze catosci przedmiotowego postepowania?

ODPOWIEDZ:

Wykonawca moze powierzyé wykonanie czesci przedmiotu umowy/zawrzeé umowy z
podwykonawcami, ale na takich warunkach by umowa Wykonawcy z podwykonawca zapewnita
nalezyta realizacje przedmiotu zaméwienia.

Pytanie 15.

W jaki sposob Zamawiajgcy oszacowat powierzchnie podlegajgcg sprzataniu oraz sporzadzit
harmonogram sprzatania, w szczegélnoéci czy okreslone w niniejszym postepowaniu powierzchnie
sprzatania i harmonogram sprzatania wykazujg réznice w stosunku do okreslonych w aktualnie
realizowanym zaméwieniu (poprzednim postepowaniu w tym samym

przedmiocie), wzglednie- czy zachodzg inne istotne roznice w stosunku do ustugi, ktérej wykonawca
zostat wybrany w poprzednim postepowaniu?

ODPOWIEDZ:

Powierzchnia do sprzatania zgodna jest z dokumentacja techniczna. Zakres ustugi ustalany
jest do kazdego postepowania w oparciu o potrzeby Zamawiajacego. W zwigzku z tym nie ma
to odniesienia do zakresu obecnie wykonywanej ustugi i jej wartosci.

Pytanie 16.

Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnien w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiajgcego

wartosci przedmiotu zamowienia, poprzez wskazanie:

1) czy podstawg szacowania byta warto$¢ ustugi $wiadczonej przez obecnego Wykonawce

2) prosimy o wskazanie, jaka byta warto$¢ (netto i brutto) faktur ( na czwartg czes$¢ ) za realizacje ustugi

przez obecnego wykonawce wystawionych w okresie ostatnich 3 miesiecy?

ODPOWIEDZ:

1. Warto$¢ zaméwienia zostata ustalona w ten sposo6b, ze brano pod uwage warto$é
zamowienia z poprzedniej umowy dla tego samego obiektu z dodaniem 15% wartosci, majac
na uwadze ogéliny wzrost cen m.in. na $rodki czystosci.

2. Za realizacje ustugi przez obecnego Wykonawce warto$¢ miesigcznej faktury w okresie
ostatnich 3 miesigcy wynosita 5 638,82 zlotych brutto przy uwzglednieniu 23% VAT (dot.
czesci 4).




Pytanie 17.

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany karg lub karami za nienalezyte
wykonanie przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie wartosci oraz ilosci

natozonych kar?

ODPOWIEDZ:

Ewentualne naliczenie kar moze nastapi¢ zgodnie z zapisami zawartymi w umowie na
Swiadczenie ustugi utrzymania czystos$ci. Zamawiajacy nie widzi zasadnosci informowania o
ewentualnych naliczonych karach obecnemu Wykonawcy w zwiazku z aktualnie prowadzonym
postepowaniem.

Pytanie 18.

Czy obecny Wykonawca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umowa? Jesli
Zamawiajgcy regulowat faktury z opdznieniem to Wykonawca prosi o informacije ile razy w ciggu trwania
obecnej umowy taka sytuacja miata miejsce i jaki byt okres opéznienia?

ODPOWIEDZ:

Wykonawcy otrzymuja nalezne wynagrodzenie w terminie, zgodnie z zawartymi umowami.

Pytanie 19.

W zwigzku z wymogiem przedstawienia ptynu do dezynfekcji powierzchni, zwracamy sie z prosbg o
wyrazenie zgody na ptyn o zawartosci propan-2-olu 2,5 %-10 % i nie mniej niz 60 % etanolu.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Wymagany plyn do dezynfekcji powierzchni — preparat
sktadajacy sie¢ z Etanolu - nie mniej niz 60%, Propanu -2-ol (3% - 10%), posiadajacy......
(szczegotowo opisane w OPZ).

Zamawiajacy informuje, Zze odpowiedzi na pytania nie powodujg koniecznosci zmiany
terminéw sktadania i otwarcia ofert.

Woprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzglednié w ofercie.
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Zatgcznik Nr 1 do SWz

Iwzor/
FORMULARZ OFERTY — czes$é 2

NAZWA WYKONAWCY: ...ttt
ADRES WYKONAWCY: ..ottt
Wojewddztwo: ...

NIP: e, REGON: ., Wykonawca jest
mikroprzedsigbiorstwem / malym przedsiebiorstwem / $rednim przedsigbiorstwem / duzym
przedsigbiorstwem*** (niepotrzebne skresli¢)

W zwigzku z ogtoszeniem przetargu nieograniczonego na:

ustuge sprzatania i utrzymania czysto$ci w budynku Collegium Mathematicum przy ulicy
Uniwersytetu Poznanskiego 4 w Poznaniu

1. oferujemy wykonanie prac objetych przedmiotem zaméwienia za cene wyliczong w formularzu
cenowym stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ wysokoéci

Wartos¢ brutto zostata wyliczona w oparciu o zalozenie, ze do realizacji przedmiotu umowy
zostanie zatrudnionych na podstawie umowy o prace:

- | S os6b sprzatajacych i przeznaczonych do serwisu dziennego (ilo$é pracownikéw
ogotem — nie mniej niz 9 petnych etatéw), w tym:
............... 0s6b na caly etat
................ oso6b na ..........czes¢ etatu
............... osé6b na............czes$¢ etatu itd.

z tego minimalne wynagrodzenia za prace otrzyma ... oséb, co stanowi ... etatéw.

b) Koordynator wyznaczony do kontroli jakosci $wiadczonej ustugi zostanie zatrudniony na
podstawie umowy o prace w wymiarze:

caly etat / na ......... czes¢ etatu (niepotrzebne skresli¢), z tego minimalne
wynagrodzenia za prace stanowi ..... etatu.

2. Koordynator wyznaczony do kontroli jakosci $wiadczonej ustugi [imie i nazwisko]
....................................... posiada «weennlat doswiadczenia zawodowego
polegajacego na bezposrednim nadzorze nad pracownikami Wykonawcy w trakcie
Swiadczenia ustugi sprzatania oraz kontroli jakosci wykonywanej przez nich pracy i
stosowanych srodkéw w zaleznosci od powierzchni.

3. Oswiadczamy, ze zatrudnimy .............. 0so6b niepetnosprawnych w wymiarze czasu pracy co
NAJMNIG] s:ussuvessusanins etatu kazda osoba.
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4.

Strona2z 3

Oswiadczamy, ze do realizacji niniejszej umowy wykorzystamy nastepujace, zgodne z zatgcznikiem
A do SWZ srodki czystosci:

Lp.

Nazwa i typ proponowanego

Nazwa Producenta
asortymentu

Asortyment

Papier toaletowy [duze rolki] - zgodnie
z zatgcznikiem A do SWZ

Reczniki papierowe makulaturowe,
sktadane ZZ - zgodnie z zatgcznikiem A
do SWZ

Mydto w ptynie — zgodnie z
zatgcznikiem A do SWZ

Emulsja na bazie polimeréw do
nabtyszczania i zabezpieczania podiog
- zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ

Ptyn do codziennego mycia toalet -
zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ

Preparat do maszynowego,
codziennego mycia i pielegnacji podtdg
- zgodnie z zatacznikiem A do SWZ

Ptyn do dezynfekcji powierzchni-
zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ

Ptyn do dezynfekcji rgk- zgodnie z
zatgcznikiem A do SWZ

. Wykonawca o$wiadcza, iz skalkulowana przez Wykonawce warto$¢ cen materiatow, w tym $rodkow

wskazanych w pkt 4, lub kosztow zwigzanych z catkowitg realizacjg zamowienia objetego niniejszym
postepowaniem (w rozumieniu art. 439 ust. 4 p.z.p., z wytgczeniem kosztéw wskazanych w art. 436
pkt 4) lit. b) tiret 2,3,4 Pzp) stanowi zgodnie z wyliczeniem Wykonawcy:

..... % miesiecznego wynagrodzenia netto w okresie od 1 wrzesnia do 30 czerwca
..... % miesiecznego wynagrodzenia netto w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia.

Wykonawca o$wiadcza, iz szczegblowe wyliczenie materiatow lub kosztow oraz ich udziat
procentowy w ww. wartosci (oddzielnie dla kazdego z materiatéw lub kosztéw przyjetych do ww.
wyliczenia, z wytgczeniem kosztow wskazanych w art. 436 pkt 4) lit. b) tiret 2,3,4 Pzp) wraz z
zestawieniem jednostkowych cen brutto materiatéw lub kosztéw przyjetych do wyliczenia wraz z
dokumentami potwierdzajgcymi ich wysoko$¢ przedtozy Zamawiajgcemu przed datg zawarcia
umowy (zgodnie z rozdz. XIV pkt 5a SWZ).

. Oswiadczamy, ze akceptujemy termin realizacji zamoéwienia okreslony w specyfikacji warunkéw

zamowienia.

. Oswiadczamy, ze czujemy sie zwigzani ofertg przez okres 90 dni od daty uptywu terminu sktadania

ofert.

Oswiadczamy, ze w cenie naszej oferty zostaly uwzglednione wszystkie koszty wykonania
zamowienia i realizacji przysztego $wiadczenia umownego.

. O$wiadczam, ze wypetnitem obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec

os6b fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu
ubiegania sie o udzielenie zamowienia publicznego w niniejszym postgpowaniu.
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10. Oswiadczamy, ze zapoznaliSmy sie ze specyfikacjg warunkéw zamoéwienia i uznajemy sie za
zwigzanych okreslonymi w niej zasadami postepowania.

11. Wadium w kwocie ............. wnieslismy w dniu ............. w formie

12, Wadium nalezy zwrdcié:
- Wykonawcy nanrkonta: .....................

- Gwarantowi na adres: ...............

13. Polegam/ nie polegam* (niepotrzebne skre$li¢) na zdolnosciach podmiotéw udostepniajgcych
zasoby w celu potwierdzenia spefniania warunkéw udziatu w postepowaniu. Podmiot
udostepniajacy bedzie brat udzial/ nie bedzie brat udziatu* (niepotrzebne skreslic) w
wykonywaniu czesci zamoéwienia.

14. OSWIADCZAMY, ze Zaméwienie zrealizujemy sami / przy udziale Podwykonawcow.
Podwykonawcom zostang powierzone do wykonania nastepujgce czesci zamowienia:

(czesci zamoéwienia, ktore zostang powierzone podwykonawcy oraz wskazanie nazw podwykonawcow,
jezeli sg juz znani).

15. Oswiadczamy, ze istotne postanowienia umowy, stanowigce zatgcznik do Specyfikaciji Istotnych

Warunkow Zaméwienia zostaty przez nas zaakceptowane. Zobowigzujemy sie, w przypadku

“wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na warunkach okreslonych istotnych
postanowieniach umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego.

16. Integralng czescig oferty sg zatgczniki:

Uwagqa:

* niewtasciwe skresli¢

“wypetni¢ jezeli dotyczy

***Wykonawca musi do realizacji ustugi zatrudnié ilo$é pracownikéw nie mniejszg niz wskazana w
zatgczniku B do SWZ.
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Zatgeznik Nr 1 do SWZ

Iwzor/
FORMULARZ OFERTY - czes$¢ 3

................................................... REGON: ... Wykonawca jest

mikroprzedsigbiorstwem / malym przedsigbiorstwem / srednim przedsigbiorstwem / duzym

przedsiebiorstwem™** (niepotrzebne skreslié)

W zwigzku z ogtoszeniem przetargu nieograniczonego na:

usluge sprzatamia i utrzymania czystosci w budynku Centrum Zaawansowanych
Technologii przy ulicy Uniwersytetu Poznanskiego 10 w Poznaniu

1. oferujemy wykonanie prac objetych przedmiotem zaméwienia za cene wyliczong w formularzu
cenowym stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ wysokosci

................................................ zt brutto

Wartos¢ brutto zostata wyliczona w oparciu o zatozenie, ze do realizacji przedmiotu umowy
zostanie zatrudnionych na podstawie umowy o prace:

a) ........ os6b sprzatajacych i przeznaczonych do serwisu dziennego (ilo§¢é pracownikéw
ogé6tem — nie mniej niz 3 petne etaty), w tym:
............... os6b na caly etat
................ os6b na ..........czes¢ etatu
............... oséb na ...........czes¢ etatu itd.

z tego minimalne wynagrodzenia za prace otrzyma ... os6b, co stanowi ... etatéw.

b) Koordynator wyznaczony do kontroli jakosci $wiadczonej ustugi zostanie zatrudniony na
podstawie umowy o prace w wymiarze:

caly etat / na ......... cze$¢ etatu (niepotrzebne skresli¢), z tego minimalne
wynagrodzenia za prace stanowi ..... etatu.

2. Koordynator wyznaczony do kontroli jako$ci $wiadczonej ustugi [imie i nazwisko]

....................................... posiada  ..........lJat doswiadczenia zawodowego
polegajacego na bezposrednim nadzorze nad pracownikami Wykonawcy w trakcie
swiadczenia ustugi sprzatania oraz kontroli jakosci wykonywanej przez nich pracy i
stosowanych srodkéw w zaleznosci od powierzchni.

3. Oswiadczamy, ze zatrudnimy .............. o0s6b niepetnosprawnych w wymiarze czasu pracy co
najmniej .......ceueunenees etatu kazda osoba.
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4. Oswiadczamy, ze do realizacji niniejszej umowy wykorzystamy nastepujgce, zgodne z zatgcznikiem
A do SWZ srodki czystosci:
Nazwa i typ proponowanego
Lp. Asortyment asortymentu Nazwa Producenta
1 Papier toaletowy [duze rolki] - zgodnie
z zatgcznikiem A do SWZ
Reczniki papierowe makulaturowe,
2 | sktadane ZZ - zgodnie z zatgcznikiem A
do SWZ
3 Mydto w ptynie — zgodnie z
zatgcznikiem A do SWZ
Emulsja na bazie polimeréw do
4 | nablyszczania i zabezpieczania podtég
- zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ
5 Ptyn do codziennego mycia toalet -
zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ
Preparat do maszynowego,
6 | codziennego mycia i pielegnacji podtdg
- zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ
7 Ptyn do dezynfekcji powierzchni-
zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ
8 Ptyn do dezynfekcji rak- zgodnie z
zatgcznikiem A do SWZ
5. Wykonawca o$wiadcza, iz skalkulowana przez Wykonawce warto$¢ cen materiatéw, w tym srodkow

wskazanych w pkt 4, lub kosztow zwigzanych z catkowitg realizacjg zamdéwienia objetego niniejszym
postepowaniem (w rozumieniu art. 439 ust. 4 p.z.p., z wytgczeniem kosztow wskazanych w art. 436
pkt 4) lit. b) tiret 2,3,4 Pzp) stanowi zgodnie z wyliczeniem Wykonawcy:

..... % miesiecznego wynagrodzenia netto w okresie od 1 wrze$nia do 30 czerwca
..... % miesiecznego wynagrodzenia netto w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia.

Wykonawca o$wiadcza, iz szczegdtowe wyliczenie materiatow lub kosztéw oraz ich udziat
procentowy w ww. wartosci (oddzielnie dla kazdego z materiatdw lub kosztow przyjetych do ww.
wyliczenia, z wytgczeniem kosztéw wskazanych w art. 436 pkt 4) lit. b) tiret 2,3,4 Pzp) wraz z
zestawieniem jednostkowych cen brutto materiatéw lub kosztow przyjetych do wyliczenia wraz z
dokumentami potwierdzajgcymi ich wysoko$¢ przedtozy Zamawiajgcemu przed datg zawarcia
umowy (zgodnie z rozdz. XIV pkt 5a SWZ).

. Oswiadczamy, ze akceptujemy termin realizacji zamoéwienia okreslony w specyfikacji warunkéw

zamowienia.

. Oswiadczamy, ze czujemy sie zwigzani ofertg przez okres 90 dni od daty uptywu terminu sktadania

ofert.

. Oswiadczamy, ze w cenie naszej oferty zostaly uwzglednione wszystkie koszty wykonania

zamoéwienia i realizacji przysztego $wiadczenia umownego.

. Os$wiadczam, ze wypetnitem obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec

oso6b fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu
ubiegania sie o udzielenie zamdwienia publicznego w niniejszym postepowaniu.
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10. Oswiadczamy, ze zapoznaliémy sie ze specyfikacjg warunkéw zamowienia i uznajemy sie za
zwigzanych okreslonymi w niej zasadami postepowania.

11. Polegam/ nie polegam* (niepotrzebne skreslié) na zdolnosciach podmiotéw udostepniajacych
zasoby w celu potwierdzenia spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu. Podmiot
udostepniajgcy bedzie brat udzial/ nie bedzie brat udziatu* (niepotrzebne skreslic) w
wykonywaniu czesci zamoéwienia.

12. OSWIADCZAMY, ze Zamobwienie zrealizujemy sami / przy udziale Podwykonawcéw.
Podwykonawcom zostang powierzone do wykonania nastepujgce czesci zaméwienia:

(czgsci zamowienia, ktore zostang powierzone podwykonawcy oraz wskazanie nazw podwykonawcow,
jezeli sg juz znani).

13. O$wiadczamy, ze istotne postanowienia umowy, stanowigce zatacznik do Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zaméwienia zostaty przez nas zaakceptowane. Zobowigzujemy sie, w przypadku wyboru
naszej oferty, do zawarcia umowy na warunkach okreslonych istotnych postanowieniach umowy, w
miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego.

14. Integralng czescig oferty sg zatgczniki:

Uwagqa:

* niewtasciwe skresli¢

“wypetni¢ jezeli dotyczy

***Wykonawca musi do realizacji ustugi zatrudni¢ ilo$¢ pracownikéw nie mniejsza niz wskazana w
zatgczniku C do SWZ.
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Zatgcznik Nr 1 do SWZ

Iwzor/
FORMULARZ OFERTY —czes¢ 4

NIP: e REGON: e, Wykonawca jest
mikroprzedsigbiorstwem / malym przedsigbiorstwem / Srednim przedsiebiorstwem / duzym
przedsiebiorstwem*** (niepotrzebne skreslic)

W zwigzku z ogtoszeniem przetargu nieograniczonego na:

usluge sprzgtania i utrzymania czystoSci w budynku dydaktycznym Instytutu Kultury
Europejskiej oraz Sali Sportowej przy ulicy Kostrzewskiego 5-7 w GnieZnie

1. oferujemy wykonanie prac objetych przedmiotem zaméwienia za cene wyliczong w formularzu
cenowym stanowigcym zatgcznik nr 2 do SWZ wysokosci

................................................ zt brutto

Wartos¢ brutto zostata wyliczona w oparciu o zatozenie, ze do realizacji przedmiotu umowy
zostanie zatrudnionych na podstawie umowy o prace:

a) e 0s6b sprzatajacych i przeznaczonych do serwisu dziennego (ilo$é pracownikow
ogo6tem — nie mniej niz 6 petnych etatéw), w tym:
............... oso6b na caly etat
................ oséb na ..........czes¢ etatu
............... oséb na ...........czes¢ etatu itd.
z tego minimalne wynagrodzenia za prace otrzyma ... oséb, co stanowi ... etatéw.

b) Koordynator wyznaczony do kontroli jakosci $wiadczonej ustugi zostanie zatrudniony na
podstawie umowy o prace w wymiarze:

caly etat / na .......... czes¢ etatu (niepotrzebne skreslic), z tego minimalne
wynagrodzenia za prace stanowi ..... etatu.

2. Koordynator wyznaczony do kontroli jako$ci $wiadczonej ustugi [imie i nazwisko]
....................................... posiada ..........lat doswiadczenia zawodowego
polegajacego na bezposrednim nadzorze nad pracownikami Wykonawcy w trakcie
Swiadczenia ustugi sprzatania oraz kontroli jako$ci wykonywanej przez nich pracy i
stosowanych srodkéw w zaleznosci od powierzchni.

3. Oswiadczamy, ze zatrudnimy .............. os6b niepetnosprawnych w wymiarze czasu pracy co
najmniej ...oveveveinnanene etatu kazda osoba.
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4. Oswiadczamy, ze do realizacji niniejszej umowy wykorzystamy nastepujace, zgodne z zatgcznikiem
A do SWZ $rodki czystosci:
Nazwa i typ proponowanego
Lp. Asortyment asortymentu Nazwa Producenta
1 Papier toaletowy [duze rolki] - zgodnie
z zatgcznikiem A do SWZ
Reczniki papierowe makulaturowe,
2 | sktadane ZZ - zgodnie z zatgcznikiem A
do SWZ
3 Mydto w ptynie — zgodnie z
zatgcznikiem A do SWZ
Emulsja na bazie polimeréw do
4 | nabtyszczania i zabezpieczania podtog
- zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ
5 Ptyn do codziennego mycia toalet -
zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ
Preparat do maszynowego,
6 | codziennego mycia i pielegnacji podtég
- zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ
7 Ptyn do dezynfekcji powierzchni-
zgodnie z zatgcznikiem A do SWZ
8 Ptyn do dezynfekciji rak- zgodnie z
zatgcznikiem A do SWZ
5. Wykonawca os$wiadcza, iz skalkulowana przez Wykonawce warto$¢ cen materiatow, w tym srodkow

wskazanych w pkt 4, lub kosztow zwigzanych z catkowitg realizacjg zamoéwienia objetego niniejszym
postepowaniem (w rozumieniu art. 439 ust. 4 p.z.p., z wytgczeniem kosztow wskazanych w art. 436
pkt 4) lit. b) tiret 2,3,4 Pzp) stanowi zgodnie z wyliczeniem Wykonawcy:

..... % miesiecznego wynagrodzenia netto w okresie od 1 wrzesnia do 30 czerwca
..... % miesiecznego wynagrodzenia netto w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia.

Wykonawca o$wiadcza, iz szczegdtowe wyliczenie materiatéow lub kosztow oraz ich udziat
procentowy w ww. wartosci (oddzielnie dla kazdego z materiatow lub kosztéw przyjetych do ww.
wyliczenia, z wytgczeniem kosztéw wskazanych w art. 436 pkt 4) lit. b) tiret 2,3,4 Pzp) wraz z
zestawieniem jednostkowych cen brutto materiatdow lub kosztéw przyjetych do wyliczenia wraz z
dokumentami potwierdzajgcymi ich wysokos$¢ przedtozy Zamawiajgcemu przed datg zawarcia
umowy (zgodnie z rozdz. XIV pkt 5a SWZ).

. Oswiadczamy, ze akceptujemy termin realizacji zamdwienia okreslony w specyfikacji warunkéw

zamowienia.

Oswiadczamy, ze czujemy sie zwigzani ofertg przez okres 90 dni od daty uptywu terminu skfadania
ofert.

. Oswiadczamy, ze w cenie naszej oferty zostaty uwzglednione wszystkie koszty wykonania

zamowienia i realizacji przysztego $wiadczenia umownego.

Oswiadczam, ze wypetnitem obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec
oséb fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskatem w celu
ubiegania sie o udzielenie zaméwienia publicznego w niniejszym postepowaniu.
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10. Oswiadczamy, ze zapoznaliSmy sie ze specyfikacjg warunkéw zamoéwienia i uznajemy sie za
zwigzanych okreslonymi w niej zasadami postepowania.

11. Wadium w kwocie ............. wnieslismy w dniu ............. W FOTTAIE: soos i suamsmsnsssnnsnmiissssostrinnsnnse
12. Wadium nalezy zwrdcic:
= WYKONaWEY e NF KOMEAE cxous 2 sus ss 5 sowsnmssions sux vas s swwiss wams 6 s35a

- Gwarantowi N2 adresS: ..o

13. Polegam/ nie polegam* (niepotrzebne skresli¢) na zdolnosciach podmiotéw udostepniajgcych
zasoby w celu potwierdzenia spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu. Podmiot
udostepniajgcy bedzie brat udzial/ nie bedzie brat udziatu* (niepotrzebne skre$lic) w
wykonywaniu czesci zamowienia.

14. OSWIADCZAMY, ze Zaméwienie zrealizujemy sami / przy udziale Podwykonawcow.
Podwykonawcom zostang powierzone do wykonania nastepujgce czesci zaméwienia:

(czesci zamoéwienia, ktore zostang powierzone podwykonawcy oraz wskazanie nazw podwykonawcow,
jezeli sg juz znani).

15. Oswiadczamy, ze istotne postanowienia umowy, stanowigce zatgcznik do Specyfikacii Istotnych
Warunkéow Zaméwienia zostaty przez nas zaakceptowane. Zobowigzujemy sie, w przypadku
wyboru naszej oferty, do =zawarcia umowy na warunkach okreslonych istotnych
postanowieniach umowy, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego.

16. Integralng czescig oferty sg zatgczniki:

Uwaga:

* niewfasciwe skresli¢

“wypetni¢ jezeli dotyczy

***Wykonawca musi do realizacji ustugi zatrudni¢ ilo§¢ pracownikdéw nie mniejszg niz wskazana w
zatgczniku D do SWZ.




